
Junioren - Jeugd deel 4 
OZ&PC De Warande 
Oosterhout 25-3-2018 

Junioren en Jeugd circuit Ronde 4 - zondag 25 maart 2018 om 14:15u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

2. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

3. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

4. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Evy van Laarhoven (ZC Aquadream, 200500712)  

3. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

4. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

5. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

6. Yulia van der Drift (Trb/Res, 200403254)  

7. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

8. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

9. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

10. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

DIS. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

DIS. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

2. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818)  

3. Kim Kluts (ZC Aquadream, 200202154)  

03:17.34
50m 00:42.14 42,14 100m 01:33.34 51,20 150m 02:26.19 52,85  

03:22.50
50m 00:41.32 41,32 100m 01:31.15 49,83 150m 02:26.96 55,81  

03:45.22
50m 00:47.90 47,90 100m 01:45.60 57,70 150m 02:46.43 60,83  

04:01.28
50m 00:48.36 48,36 100m 01:48.22 59,86 150m 02:53.99 65,77  

02:59.79
50m 00:37.61 37,61 100m 01:21.82 44,21 150m 02:10.58 48,76  

03:00.89
50m 00:36.97 36,97 100m 01:23.73 46,76 150m 02:12.56 48,83  

03:06.34
50m 00:38.79 38,79 100m 01:24.65 45,86 150m 02:15.31 50,66  

03:07.40
50m 00:41.43 41,43 100m 01:29.83 48,40 150m 02:18.85 49,02  

03:19.00
50m 00:40.72 40,72 100m 01:32.10 51,38 150m 02:28.58 56,48  

03:22.62
50m 00:41.35 41,35 100m 01:32.43 51,08 150m 02:26.72 54,29  

03:22.65
50m 00:42.58 42,58 100m 01:34.03 51,45 150m 02:28.18 54,15  

03:42.31
50m 00:45.79 45,79 100m 01:41.09 55,30 150m 02:43.24 62,15  

03:53.23
50m 00:46.37 46,37 100m 01:44.74 58,37 150m 02:48.93 64,19  

04:15.39
50m 00:51.52 51,52 100m 01:57.81 66,29 150m 03:08.78 70,97  

00:00.00

00:00.00

02:46.34
50m 00:35.42 35,42 100m 01:17.89 42,47 150m 02:01.29 43,40  

03:22.35
50m 00:41.31 41,31 100m 01:33.15 51,84 150m 02:27.56 54,41  

03:24.55
50m 00:41.69 41,69 100m 01:35.47 53,78 150m 02:30.32 54,85  



4. Silke Breukink (De Zilvermeeuw, 200204962)  

5. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

DIS. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Manon van Esch (Trb/Res, 199702090)  

2. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

3. Yasmine Bartelds (ZC Aquadream, 199604366)  

4. Carina Spronk (De Vennen, 199702382)  

5. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

6. Maike Korthout (Trb/Res, 199406034)  

7. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

8. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

2. 400m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

2. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

3. David Malm (De Krabben, 200403199)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Luc van Eijndhoven (De Warande, 200200139)  

2. Thijn Damen (De Warande, 200300973)  

3. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

4. Levi Brouwer (Hieronymus, 200203171)  

5. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

6. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

03:44.22
50m 00:48.92 48,92 100m 01:48.13 59,21 150m 02:47.76 59,63  

03:51.61
50m 00:45.94 45,94 100m 01:44.55 58,61 150m 02:49.05 64,50  

00:00.00

02:33.44
50m 00:33.06 33,06 100m 01:11.06 38,00 150m 01:51.65 40,59  

02:40.33
50m 00:33.72 33,72 100m 01:14.41 40,69 150m 01:57.54 43,13  

02:57.62
50m 00:36.37 36,37 100m 01:19.20 42,83 150m 02:07.43 48,23  

02:58.69
50m 00:36.36 36,36 100m 01:22.16 45,80 150m 02:10.90 48,74  

03:02.69
50m 00:38.98 38,98 100m 01:25.16 46,18 150m 02:14.66 49,50  

03:05.52
50m 00:38.60 38,60 100m 01:24.97 46,37 150m 02:14.91 49,94  

03:08.38
50m 00:37.99 37,99 100m 01:24.09 46,10 150m 02:16.22 52,13  

03:42.16
50m 00:41.63 41,63 100m 01:36.01 54,38 150m 02:38.83 62,82  

05:28.05
50m 00:34.47 34,47 150m 01:58.32 43,25 250m 03:28.52 48,61 350m 04:53.86 36,00
100m 01:15.07 40,60 200m 02:39.91 41,59 300m 04:17.86 49,34  

05:35.82
50m 00:34.91 34,91 150m 01:59.21 41,43 250m 03:29.44 49,32 350m 04:59.03 38,78
100m 01:17.78 42,87 200m 02:40.12 40,91 300m 04:20.25 50,81  

06:21.78
50m 00:38.57 38,57 150m 02:15.72 50,41 250m 03:58.68 53,37 350m 05:38.27 44,81
100m 01:25.31 46,74 200m 03:05.31 49,59 300m 04:53.46 54,78  

05:03.45
50m 00:30.17 30,17 150m 01:45.33 39,13 250m 03:09.18 46,27 350m 04:30.76 34,26
100m 01:06.20 36,03 200m 02:22.91 37,58 300m 03:56.50 47,32  

05:28.07
50m 00:35.92 35,92 150m 02:00.46 42,33 250m 03:28.79 47,48 350m 04:53.63 35,72
100m 01:18.13 42,21 200m 02:41.31 40,85 300m 04:17.91 49,12  

05:36.85
50m 00:33.58 33,58 150m 01:59.69 45,76 250m 03:35.61 52,30 350m 05:03.24 34,28
100m 01:13.93 40,35 200m 02:43.31 43,62 300m 04:28.96 53,35  

05:41.64
50m 00:33.60 33,60 150m 01:57.73 44,83 250m 03:33.91 51,57 350m 05:06.05 40,44
100m 01:12.90 39,30 200m 02:42.34 44,61 300m 04:25.61 51,70  

05:57.91
50m 00:38.22 38,22 150m 02:11.42 46,31 250m 03:49.11 51,47 350m 05:21.66 40,53
100m 01:25.11 46,89 200m 02:57.64 46,22 300m 04:41.13 52,02  

06:28.10
50m 00:40.70 40,70 150m 02:26.37 47,66 250m 04:06.98 53,51 350m 05:46.00 43,70
100m 01:38.71 58,01 200m 03:13.47 47,10 300m 05:02.30 55,32  



16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

3. Martijn Clarijs (De Zilvermeeuw, 200104669)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Ruben Schellekens (Trb/Res, 199702747)  

2. Tim Vinckx (De Wildert, 199005367)  

3. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

4. Joey Bartels (SBC2000, 199805033)  

5. Bram van Oevelen (De Wildert, 199206661)  

6. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

7. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

8. Danny Röther (SBC2000, 199803167)  

3. 200m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Bente Bosman (SBC2000, 200600574)  

2. Evy Krempel (SBC2000, 200600578)  

3. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

4. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

5. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

6. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

7. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

8. Venne Frijters (SBC2000, 200603942)  

04:58.48
50m 00:30.59 30,59 150m 01:44.55 38,42 250m 03:08.19 47,15 350m 04:26.68 34,09
100m 01:06.13 35,54 200m 02:21.04 36,49 300m 03:52.59 44,40  

05:38.81
50m 00:36.36 36,36 150m 02:04.43 44,80 250m 03:33.28 45,82 350m 04:59.95 40,04
100m 01:19.63 43,27 200m 02:47.46 43,03 300m 04:19.91 46,63  

06:08.86
50m 00:34.17 34,17 150m 02:07.53 50,46 250m 03:48.75 52,72 350m 05:24.72 43,08
100m 01:17.07 42,90 200m 02:56.03 48,50 300m 04:41.64 52,89  

05:30.80
50m 00:32.12 32,12 150m 01:53.90 43,29 250m 03:22.11 46,15 350m 04:51.22 40,25
100m 01:10.61 38,49 200m 02:35.96 42,06 300m 04:10.97 48,86  

05:37.38
50m 00:32.27 32,27 150m 01:55.96 44,35 250m 03:28.36 49,70 350m 05:00.47 40,42
100m 01:11.61 39,34 200m 02:38.66 42,70 300m 04:20.05 51,69  

06:01.10
50m 00:35.13 35,13 150m 02:04.88 46,25 250m 03:42.78 51,52 350m 05:19.89 43,28
100m 01:18.63 43,50 200m 02:51.26 46,38 300m 04:36.61 53,83  

06:02.49
50m 00:39.40 39,40 150m 02:11.20 45,75 250m 03:43.87 49,31 350m 05:19.64 43,65
100m 01:25.45 46,05 200m 02:54.56 43,36 300m 04:35.99 52,12  

06:03.11
50m 00:34.21 34,21 150m 02:05.92 49,76 250m 03:48.56 54,76 350m 05:25.19 41,54
100m 01:16.16 41,95 200m 02:53.80 47,88 300m 04:43.65 55,09  

06:05.17
50m 00:36.68 36,68 150m 02:12.96 50,11 250m 03:55.59 53,17 350m 05:29.24 40,55
100m 01:22.85 46,17 200m 03:02.42 49,46 300m 04:48.69 53,10  

06:55.85
50m 00:40.20 40,20 150m 02:30.16 58,04 250m 04:22.46 54,72 350m 06:08.72 49,90
100m 01:32.12 51,92 200m 03:27.74 57,58 300m 05:18.82 56,36  

07:38.19
50m 00:37.63 37,63 150m 02:38.26 61,91 250m 04:42.94 65,04 350m 06:45.85 54,74
100m 01:36.35 58,72 200m 03:37.90 59,64 300m 05:51.11 68,17  

03:27.66
50m 00:46.86 46,86 100m 01:40.75 53,89 150m 02:35.37 54,62  

03:36.73
50m 00:50.54 50,54 100m 01:46.84 56,30 150m 02:43.96 57,12  

03:36.75
50m 00:48.78 48,78 100m 01:44.91 56,13 150m 02:42.55 57,64  

03:39.10
50m 00:48.39 48,39 100m 01:43.73 55,34 150m 02:42.51 58,78  

03:45.04
50m 00:51.84 51,84 100m 01:49.42 57,58 150m 02:48.44 59,02  

03:45.62
50m 00:50.38 50,38 100m 01:48.80 58,42 150m 02:48.90 60,10  

04:02.60
50m 00:55.11 55,11 100m 01:59.95 64,84 150m 03:02.29 62,34  

04:03.01



9. Sara Noordermeer (SBC2000, 200604316)  

10. Hasse de Geus (AquAmigos, 200603310)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Luka de Neef (ZC Aquadream, 200401824)  

2. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

3. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

4. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

5. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

6. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

7. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

8. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

9. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

10. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

11. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

12. Luca Levens (Trb/Res, 200402672)  

13. Benthe van Gestel (Trb/Res, 200501708)  

14. Amber Saabeel (ZC Aquadream, 200503838)  

15. Kim Verhoeven (Trb/Res, 200404786)  

16. Anouck van Oers (De Vennen, 200403186)  

17. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

18. Lieke Molkenboer (Trb/Res, 200504390)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

2. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

3. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

50m 00:54.99 54,99 100m 01:57.38 62,39 150m 03:01.49 64,11  

04:03.53
50m 00:56.09 56,09 100m 01:59.03 62,94 150m 03:03.27 64,24  

04:22.61
50m 01:01.52 61,52 100m 02:10.12 68,60 150m 03:20.05 69,93  

02:58.91
50m 00:40.83 40,83 100m 01:26.38 45,55 150m 02:13.19 46,81  

03:03.94
50m 00:39.78 39,78 100m 01:26.24 46,46 150m 02:15.11 48,87  

03:05.75
50m 00:41.67 41,67 100m 01:29.06 47,39 150m 02:17.82 48,76  

03:14.72
50m 00:44.70 44,70 100m 01:33.85 49,15 150m 02:24.30 50,45  

03:15.98
50m 00:44.28 44,28 100m 01:34.04 49,76 150m 02:25.39 51,35  

03:19.06
50m 00:44.83 44,83 100m 01:36.34 51,51 150m 02:28.18 51,84  

03:21.35
50m 00:46.13 46,13 100m 01:36.84 50,71 150m 02:28.91 52,07  

03:21.39
50m 00:45.16 45,16 100m 01:36.95 51,79 150m 02:30.30 53,35  

03:22.34
50m 00:45.26 45,26 100m 01:36.38 51,12 150m 02:29.77 53,39  

03:26.23
50m 00:47.29 47,29 100m 01:40.62 53,33 150m 02:34.16 53,54  

03:34.92
50m 00:48.64 48,64 100m 01:44.09 55,45 150m 02:41.82 57,73  

03:37.17
50m 00:47.81 47,81 100m 01:43.69 55,88 150m 02:40.03 56,34  

03:38.74
50m 00:49.68 49,68 100m 01:45.49 55,81 150m 02:42.38 56,89  

03:43.74
50m 00:47.81 47,81 100m 01:44.76 56,95 150m 02:45.71 60,95  

03:46.26
50m 00:51.80 51,80 100m 01:51.57 59,77 150m 02:51.58 60,01  

03:51.16
50m 00:51.07 51,07 100m 01:50.69 59,62 150m 02:51.13 60,44  

03:57.12
50m 00:54.93 54,93 100m 01:54.79 59,86 150m 02:56.74 61,95  

04:12.23
50m 00:54.18 54,18 100m 01:58.55 64,37 150m 03:06.35 67,80  

02:55.63
50m 00:40.00 40,00 100m 01:24.50 44,50 150m 02:09.83 45,33  

02:55.66
50m 00:38.38 38,38 100m 01:22.97 44,59 150m 02:09.10 46,13  

03:03.90
50m 00:40.71 40,71 100m 01:28.17 47,46 150m 02:16.54 48,37  



4. Joëlle Steltenpool (SBC2000, 200301302)  

5. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

6. Lonneke van der Heijden (De Vennen, 200205948)  

7. Meggie Bakker (SBC2000, 200302962)  

8. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

9. Romy Arkensteijn (SBC2000, 200204870)  

10. Laura Looy (Hieronymus, 200300870)  

11. Rosalie van Druenen (BZV 's-Hertogenbosch, 200305066) [SB8] 

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

2. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

3. Nadja Wortel (Hieronymus, 199800798)  

4. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

5. Ann Kerstens (De Wildert, 199605428)  

6. Amy Kieboom (Trb/Res, 199502580)  

7. Yvette Bouthoorn (Trb/Res, 199007992)  

8. Eline Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200100588)  

9. Catrina Hagens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305382)  

10. Anka de Koning (De Zilvermeeuw, 200005450)  

11. Ingrid Bakker (Trb/Res, 199302872)  

12. Krista Verstralen (De Wildert, 199207364)  

13. Kim van Rossum (ZC Aquadream, 199706374)  

DIS. Karin de Kok (AquAmigos, 199301010)  

4. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Damian Waas (De Warande, 200402285)  

2. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

03:11.31
50m 00:42.77 42,77 100m 01:30.95 48,18 150m 02:21.25 50,30  

03:13.52
50m 00:44.77 44,77 100m 01:34.20 49,43 150m 02:24.41 50,21  

03:27.31
50m 00:46.09 46,09 100m 01:38.86 52,77 150m 02:32.48 53,62  

03:27.59
50m 00:46.56 46,56 100m 01:39.02 52,46 150m 02:33.40 54,38  

03:28.21
50m 00:46.29 46,29 100m 01:38.77 52,48 150m 02:33.27 54,50  

03:41.70
50m 00:48.75 48,75 100m 01:45.06 56,31 150m 02:43.95 58,89  

03:53.70
50m 00:51.48 51,48 100m 01:50.77 59,29 150m 02:52.08 61,31  

03:54.47
50m 00:50.55 50,55 100m 01:51.11 60,56 150m 02:53.46 62,35  

02:51.09
50m 00:38.60 38,60 100m 01:22.14 43,54 150m 02:06.95 44,81  

02:51.87
50m 00:38.03 38,03 100m 01:21.20 43,17 150m 02:05.97 44,77  

02:53.56
50m 00:39.10 39,10 100m 01:22.95 43,85 150m 02:08.57 45,62  

03:08.93
50m 00:39.95 39,95 100m 01:27.41 47,46 150m 02:17.38 49,97  

03:17.66
50m 00:43.45 43,45 100m 01:32.44 48,99 150m 02:24.46 52,02  

03:25.13
50m 00:44.42 44,42 100m 01:37.36 52,94 150m 02:32.39 55,03  

03:31.12
50m 00:48.40 48,40 100m 01:42.22 53,82 150m 02:37.17 54,95  

03:32.24
50m 00:46.77 46,77 100m 01:39.75 52,98 150m 02:35.70 55,95  

03:32.33
50m 00:47.46 47,46 100m 01:41.44 53,98 150m 02:36.83 55,39  

03:34.22
50m 00:48.09 48,09 100m 01:41.86 53,77 150m 02:38.53 56,67  

03:37.04
50m 00:44.43 44,43 100m 01:38.59 54,16 150m 02:37.91 59,32  

03:41.86
50m 00:48.36 48,36 100m 01:43.95 55,59 150m 02:42.95 59,00  

03:51.54
50m 00:51.63 51,63 100m 01:49.04 57,41 150m 02:49.02 59,98  

00:00.00

02:10.48
50m 00:30.35 30,35 100m 01:03.82 33,47 150m 01:37.86 34,04  

02:25.68



3. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

4. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

5. Remco Herijgens (De Wildert, 200403177)  

6. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

7. Tygo Elst (De Wildert, 200403173)  

8. Mischa Beks (Hieronymus, 200403339)  

9. Mike IJpelaar (SBC2000, 200404397)  

10. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

11. Axel Mulders (SBC2000, 200402283)  

12. Jacky van Logten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200403181)  

13. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

14. Erwin Sars (BZV 's-Hertogenbosch, 200403929)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Thomas Tolsma (De Warande, 200300613)  

2. Aidan Andersen (Trb/Res, 200302829)  

3. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

4. Mike Corporaal (De Krabben, 200302999)  

5. Mark de Smit (De Vennen, 200202383)  

6. Tim van Alphen (De Vennen, 200302155)  

7. Tuur Boden (De Wildert, 200203903)  

8. Timo Koreman (De Vennen, 200200147)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

2. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355)  

3. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

50m 00:33.17 33,17 100m 01:10.63 37,46 150m 01:48.69 38,06  

02:38.88
50m 00:36.40 36,40 100m 01:18.78 42,38 150m 02:00.44 41,66  

02:41.65
50m 00:34.45 34,45 100m 01:15.01 40,56 150m 01:59.18 44,17  

02:50.25
50m 00:37.59 37,59 100m 01:20.75 43,16 150m 02:07.59 46,84  

02:52.39
50m 00:39.04 39,04 100m 01:23.26 44,22 150m 02:08.80 45,54  

02:53.42
50m 00:37.08 37,08 100m 01:21.27 44,19 150m 02:09.67 48,40  

02:55.75
50m 00:36.93 36,93 100m 01:22.42 45,49 150m 02:10.60 48,18  

03:09.78
50m 00:35.90 35,90 100m 01:24.06 48,16 150m 02:17.96 53,90  

03:19.24
50m 00:42.47 42,47 100m 01:33.50 51,03 150m 02:27.41 53,91  

03:21.39
50m 00:39.83 39,83 100m 01:31.71 51,88 150m 02:26.97 55,26  

03:50.43
50m 00:51.81 51,81 100m 01:52.62 60,81 150m 02:54.48 61,86  

04:01.23
50m 00:48.54 48,54 100m 01:53.53 64,99 150m 03:02.10 68,57  

04:03.79
50m 00:46.90 46,90 100m 01:47.70 60,80 150m 02:56.38 68,68  

02:08.54
50m 00:30.05 30,05 100m 01:02.44 32,39 150m 01:35.40 32,96  

02:17.24
50m 00:30.07 30,07 100m 01:05.69 35,62 150m 01:42.41 36,72  

02:21.41
50m 00:31.17 31,17 100m 01:06.86 35,69 150m 01:44.37 37,51  

02:33.67
50m 00:34.44 34,44 100m 01:14.77 40,33 150m 01:58.04 43,27  

02:36.32
50m 00:32.17 32,17 100m 01:11.97 39,80 150m 01:55.83 43,86  

02:36.78
50m 00:34.46 34,46 100m 01:15.17 40,71 150m 01:56.86 41,69  

02:38.52
50m 00:34.20 34,20 100m 01:13.54 39,34 150m 01:57.12 43,58  

02:51.99
50m 00:35.11 35,11 100m 01:18.24 43,13 150m 02:04.61 46,37  

02:06.42
50m 00:28.54 28,54 100m 01:00.07 31,53 150m 01:33.09 33,02  

02:22.50
50m 00:32.29 32,29 100m 01:09.44 37,15 150m 01:47.89 38,45  

02:25.06
50m 00:30.83 30,83 100m 01:06.66 35,83 150m 01:45.81 39,15  



4. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

5. Ruben Vermeulen (De Vennen, 200100483)  

6. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887)  

2. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

3. Vincent Dermaux (ZC Aquadream, 199600599)  

4. Marnix Brosens (SBC2000, 199505111)  

5. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

6. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

7. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

8. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

9. Marnix Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900895)  

DIS. Rick in 't Groen (De Vennen, 199901485)  

5. 50m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

2. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

3. Pien van Geel (De Warande, 200600202)  

4. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

5. Roos van Otterdijk (SBC2000, 200603032)  

6. Kim de Graauw (De Vennen, 200602012)  

7. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

8. Tara de Goede (BZV 's-Hertogenbosch, 200604184)  

9. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

10. Nannick Dictus (De Wildert, 200603708)  

11. Birgit van Oers (De Vennen, 200604168)  

12. Jools Van Volsem (De Zilvermeeuw, 200602592)  

13. Evy Jiang (SBC2000, 200604112)  

14. Linzy Kerkhofs (ZC Aquadream, 200603850)  

BM. Kaya van Teeffelen (SBC2000, 200305514)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Luka de Neef (ZC Aquadream, 200401824)  

02:33.79
50m 00:33.33 33,33 100m 01:12.75 39,42 150m 01:54.46 41,71  

02:34.71
50m 00:32.28 32,28 100m 01:11.89 39,61 150m 01:54.15 42,26  

02:45.47
50m 00:33.41 33,41 100m 01:14.86 41,45 150m 02:00.25 45,39  

02:01.82
50m 00:26.99 26,99 100m 00:57.29 30,30 150m 01:29.69 32,40  

02:10.74
50m 00:28.03 28,03 100m 01:00.84 32,81 150m 01:35.91 35,07  

02:13.17
50m 00:28.94 28,94 100m 01:03.00 34,06 150m 01:37.99 34,99  

02:21.39
50m 00:30.84 30,84 100m 01:06.95 36,11 150m 01:45.26 38,31  

02:23.32
50m 00:30.23 30,23 100m 01:04.45 34,22 150m 01:43.01 38,56  

02:29.55
50m 00:32.04 32,04 100m 01:08.99 36,95 150m 01:49.41 40,42  

02:35.28
50m 00:33.41 33,41 100m 01:13.22 39,81 150m 01:55.80 42,58  

02:40.99
50m 00:34.37 34,37 100m 01:16.29 41,92 150m 02:01.38 45,09  

02:48.88
50m 00:35.19 35,19 100m 01:18.03 42,84 150m 02:04.29 46,26  

00:00.00

00:32.39

00:35.26

00:36.33

00:38.66

00:39.46

00:39.87

00:40.00

00:40.63

00:40.83

00:41.61

00:42.38

00:44.93

00:48.44

00:48.87

BM

00:29.94



2. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

3. Indy van Laarhoven (ZC Aquadream, 200500710)  

4. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

5. Celine Besselink (De Biesboschzwemmers, 200400340)  

6. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

7. Nienke van Dongen (De Warande, 200501670)  

8. Emma Zwijgers (AquAmigos, 200404910)  

9. Suze Wegkamp (SBC2000, 200403032)  

10. Merel Schoenmakers (SBC2000, 200501394)  

11. Anna van Doorn (SBC2000, 200403806)  

12. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

13. Charlien Diepstraten (De Wildert, 200504376)  

14. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

15. Lotje Verhoeven (Trb/Res, 200504662)  

16. Eline van Mierde (De Vennen, 200405416)  

17. Pam Wagenmakers (SBC2000, 200504024)  

DIS. Elise van Loon (De Vennen, 200504362)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

2. Femke van Dijk (De Krabben, 200203800)  

3. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818)  

4. Yara Wortel (Hieronymus, 200304954)  

5. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

6. Maud Broeders (De Vennen, 200300854)  

7. Loes van Geel (De Warande, 200203628)  

8. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

9. Romy Arkensteijn (SBC2000, 200204870)  

10. Malou van Fessem (De Warande, 200203630)  

11. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

12. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

13. Marit Hendriks (AquAmigos, 200202730)  

14. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

15. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374)  

16. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

17. Levi Klinkenberg (SBC2000, 200305566)  

DIS. Imre van Luijpen (AquAmigos, 200301328)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

1. Manon van Esch (Trb/Res, 199702090)  

00:30.58

00:31.27

00:33.09

00:33.24

00:33.44

00:35.13

00:35.34

00:36.16

00:36.99

00:37.47

00:37.52

00:37.55

00:39.62

00:41.97

00:42.92

00:45.84

00:00.00

00:29.59

00:31.16

00:32.07

00:32.22

00:32.39

00:32.60

00:32.84

00:33.16

00:33.23

00:33.36

00:33.98

00:34.28

00:34.31

00:34.42

00:34.74

00:35.03

00:37.41

00:00.00

00:29.24

00:29.23



3. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

4. Maike Korthout (Trb/Res, 199406034)  

5. Tamarah van der Pasch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199403308)  

6. Chantal Dentz (AquAmigos, 199801726)  

6. Saartje Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199900934)  

8. Miranda Pijnenburg (De Treffers, 198301216)  

9. Larissa Bakker (SBC2000, 200003744)  

10. Esther de Laat (AquAmigos, 200000174)  

11. Eline Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200100588)  

12. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

13. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

14. Sam Barendse (De Vennen, 200102714)  

15. Teuntje Vries (SBC2000, 200106238)  

6. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

2. David Malm (De Krabben, 200403199)  

3. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

4. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

5. Rens Hoogenboom (Trb/Res, 200403893)  

6. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

7. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

8. Bart de Hoogt (AquAmigos, 200501085)  

9. Milo Moonen (BZV 's-Hertogenbosch, 200503801)  

10. Erwin Sars (BZV 's-Hertogenbosch, 200403929)  

DIS. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

2. Levi Brouwer (Hieronymus, 200203171)  

3. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Nick van Irsel (SBC2000, 200000383)  

3. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

4. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

2. Marnix Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900895)  

3. Bram van Oevelen (De Wildert, 199206661)  

7. 50m schoolslag - Dames 

00:29.52

00:30.51

00:30.76

00:30.83

00:30.84

00:31.41

00:31.70

00:31.95

00:32.09

00:33.02

00:33.35

00:33.59

00:34.75

00:38.23

00:39.76

00:40.45

00:40.57

00:42.13

00:43.07

00:47.58

00:52.16

00:57.47

00:58.64

00:00.00

00:29.66

00:33.56

00:40.41

00:30.84

00:31.06

00:35.47

00:39.53

00:33.99

00:36.77

00:36.93



11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Bente Bosman (SBC2000, 200600574)  

2. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

3. Evy Krempel (SBC2000, 200600578)  

4. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

5. Roos van Otterdijk (SBC2000, 200603032)  

6. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

7. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

8. Jools Van Volsem (De Zilvermeeuw, 200602592)  

9. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

10. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

11. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

12. Hasse de Geus (AquAmigos, 200603310)  

13. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

14. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

15. Nannick Dictus (De Wildert, 200603708)  

16. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

17. Linzy Kerkhofs (ZC Aquadream, 200603850)  

DIS. Evy Jiang (SBC2000, 200604112)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

3. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

4. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

5. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

6. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

7. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

8. Yulia van der Drift (Trb/Res, 200403254)  

9. Amber Saabeel (ZC Aquadream, 200503838)  

10. Benthe van Gestel (Trb/Res, 200501708)  

11. Nienke van Dongen (De Warande, 200501670)  

12. Kim Verhoeven (Trb/Res, 200404786)  

13. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

14. Lieke Molkenboer (Trb/Res, 200504390)  

15. Lotje Verhoeven (Trb/Res, 200504662)  

DIS. Pam Wagenmakers (SBC2000, 200504024)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

2. Joëlle Steltenpool (SBC2000, 200301302)  

3. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

00:45.38

00:45.89

00:45.99

00:46.51

00:47.24

00:47.89

00:48.66

00:51.53

00:51.75

00:52.36

00:52.92

00:54.04

00:54.76

00:55.00

00:55.07

00:57.47

01:00.45

00:00.00

00:41.50

00:41.72

00:43.07

00:43.54

00:43.93

00:44.41

00:45.43

00:45.49

00:46.34

00:47.80

00:47.87

00:48.96

00:50.50

00:51.55

00:54.16

00:00.00

00:37.41

00:40.67

00:45.82



4. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

2. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

3. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

4. Yasmine Bartelds (ZC Aquadream, 199604366)  

5. Ann Kerstens (De Wildert, 199605428)  

6. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

7. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

8. Tamarah van der Pasch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199403308)  

9. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

10. Kim van Rossum (ZC Aquadream, 199706374)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. David Malm (De Krabben, 200403199)  

3. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

4. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

5. Rens Hoogenboom (Trb/Res, 200403893)  

6. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

7. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

8. Tygo Elst (De Wildert, 200403173)  

9. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

10. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

11. Mike IJpelaar (SBC2000, 200404397)  

12. Lars Quaden (SBC2000, 200402089)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

2. Thijn Damen (De Warande, 200300973)  

3. Mark de Smit (De Vennen, 200202383)  

4. Tim van Alphen (De Vennen, 200302155)  

5. Timo Koreman (De Vennen, 200200147)  

6. Tuur Boden (De Wildert, 200203903)  

7. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

2. Nick van Irsel (SBC2000, 200000383)  

3. Ruben Vermeulen (De Vennen, 200100483)  

4. Martijn Clarijs (De Zilvermeeuw, 200104669)  

00:51.93

00:35.13

00:36.15

00:36.23

00:40.80

00:41.49

00:42.97

00:45.37

00:45.57

00:46.67

00:48.77

00:33.35

00:36.70

00:39.46

00:40.17

00:40.31

00:40.56

00:41.74

00:45.05

00:47.92

00:56.63

00:57.63

00:59.24

00:28.91

00:31.66

00:33.19

00:33.71

00:36.24

00:38.66

00:38.77

00:28.54

00:28.91

00:32.07

00:32.56



5. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

6. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887)  

2. Tim Vinckx (De Wildert, 199005367)  

3. Vincent Dermaux (ZC Aquadream, 199600599)  

4. Marnix Brosens (SBC2000, 199505111)  

5. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

6. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

7. Bram van Oevelen (De Wildert, 199206661)  

8. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

9. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

10. Marnix Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900895)  

DIS. Rick in 't Groen (De Vennen, 199901485)  

9. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

2. Noor Vermeer (SBC2000, 200600752)  

3. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

4. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

5. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

6. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

7. Pien van Geel (De Warande, 200600202)  

8. Venne Frijters (SBC2000, 200603942)  

9. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

10. Tara de Goede (BZV 's-Hertogenbosch, 200604184)  

11. Kim de Graauw (De Vennen, 200602012)  

12. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

13. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

14. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

15. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

00:37.14

00:37.97

00:26.16

00:27.42

00:29.18

00:29.55

00:31.38

00:31.59

00:31.99

00:32.09

00:32.30

00:35.07

00:00.00

01:09.67
50m 00:32.67 32,67      

01:12.15
50m 00:35.40 35,40      

01:14.34
50m 00:35.10 35,10      

01:14.39
50m 00:36.56 36,56      

01:20.41
50m 00:38.09 38,09      

01:21.06
50m 00:38.00 38,00      

01:24.04
50m 00:41.82 41,82      

01:27.35
50m 00:41.93 41,93      

01:29.08
50m 00:41.57 41,57      

01:30.82
50m 00:43.43 43,43      

01:32.48
50m 00:43.97 43,97      

01:35.16
50m 00:44.12 44,12      

01:35.46
50m 00:44.26 44,26      

01:35.82
50m 00:45.66 45,66      

01:37.43
50m 00:43.91 43,91      



16. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

17. Jools Van Volsem (De Zilvermeeuw, 200602592)  

18. Sara Noordermeer (SBC2000, 200604316)  

19. Birgit van Oers (De Vennen, 200604168)  

BM. Kaya van Teeffelen (SBC2000, 200305514)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Evy van Laarhoven (ZC Aquadream, 200500712)  

2. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

3. Indy van Laarhoven (ZC Aquadream, 200500710)  

4. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

5. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

6. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

7. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

8. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

9. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

10. Luca Levens (Trb/Res, 200402672)  

11. Emma Zwijgers (AquAmigos, 200404910)  

12. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

12. Anouck van Oers (De Vennen, 200403186)  

14. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

15. Suze Wegkamp (SBC2000, 200403032)  

16. Charlien Diepstraten (De Wildert, 200504376)  

17. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

18. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

19. Merel Schoenmakers (SBC2000, 200501394)  

01:40.31
50m 00:45.61 45,61      

01:44.79
50m 00:49.50 49,50      

01:46.10
50m 00:48.66 48,66      

01:47.02
50m 00:49.83 49,83      

BM
50m 00:44.53 44,53      

01:08.71
50m 00:33.06 33,06      

01:09.30
50m 00:33.95 33,95      

01:09.64
50m 00:33.63 33,63      

01:12.52
50m 00:34.99 34,99      

01:13.30
50m 00:34.07 34,07      

01:17.14
50m 00:35.60 35,60      

01:17.76
50m 00:37.61 37,61      

01:18.04
50m 00:37.48 37,48      

01:20.22
50m 00:37.74 37,74      

01:20.40
50m 00:37.48 37,48      

01:20.70
50m 00:37.83 37,83      

01:21.12
50m 00:38.81 38,81      

01:21.21
50m 00:36.62 36,62      

01:23.33
50m 00:37.35 37,35      

01:25.02
50m 00:40.95 40,95      

01:26.01
50m 00:41.52 41,52      

01:26.15
50m 00:39.73 39,73      

01:26.76
50m 00:41.53 41,53      

01:27.52
50m 00:40.52 40,52      



20. Anna van Doorn (SBC2000, 200403806)  

20. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

22. Wendy Hoogkamp (Trb/Res, 200502398)  

23. Iris Diderich (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200504872)  

24. Elise van Loon (De Vennen, 200504362)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

2. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

3. Femke van Dijk (De Krabben, 200203800)  

4. Rosalie van Druenen (BZV 's-Hertogenbosch, 200305066) [S9] 

5. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

6. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

7. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

8. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

9. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

10. Imre van Luijpen (AquAmigos, 200301328)  

11. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

12. Maud Broeders (De Vennen, 200300854)  

13. Yara Wortel (Hieronymus, 200304954)  

14. Kim Kluts (ZC Aquadream, 200202154)  

15. Loes van Geel (De Warande, 200203628)  

16. Meggie Bakker (SBC2000, 200302962)  

17. Malou van Fessem (De Warande, 200203630)  

18. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374)  

19. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

01:28.03
50m 00:40.55 40,55      

01:28.01
50m 00:41.34 41,34      

01:29.40
50m 00:41.48 41,48      

01:36.15
50m 00:44.21 44,21      

02:02.51
50m 00:56.22 56,22      

01:04.56
50m 00:30.93 30,93      

01:08.34
50m 00:33.01 33,01      

01:08.70
50m 00:33.17 33,17      

01:21.75
50m 00:38.83 38,83      

01:09.95
50m 00:33.34 33,34      

01:11.05
50m 00:34.36 34,36      

01:11.67
50m 00:34.27 34,27      

01:11.92
50m 00:34.66 34,66      

01:12.10
50m 00:33.62 33,62      

01:12.52
50m 00:35.54 35,54      

01:12.71
50m 00:35.39 35,39      

01:13.28
50m 00:34.79 34,79      

01:13.80
50m 00:33.82 33,82      

01:14.27
50m 00:35.36 35,36      

01:14.45
50m 00:35.75 35,75      

01:14.74
50m 00:35.62 35,62      

01:15.30
50m 00:35.75 35,75      

01:16.40
50m 00:36.78 36,78      

01:16.74
50m 00:37.20 37,20      



20. Marit Hendriks (AquAmigos, 200202730)  

21. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

22. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

23. Levi Klinkenberg (SBC2000, 200305566)  

24. Laura Looy (Hieronymus, 200300870)  

25. Lonneke van der Heijden (De Vennen, 200205948)  

25. Silke Breukink (De Zilvermeeuw, 200204962)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Nadja Wortel (Hieronymus, 199800798)  

2. Manon van Esch (Trb/Res, 199702090)  

3. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

4. Karin de Kok (AquAmigos, 199301010)  

5. Chantal Dentz (AquAmigos, 199801726)  

5. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

7. Tamarah van der Pasch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199403308)  

8. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

9. Amy Kieboom (Trb/Res, 199502580)  

10. Carina Spronk (De Vennen, 199702382)  

11. Saartje Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199900934)  

12. Miranda Pijnenburg (De Treffers, 198301216)  

13. Larissa Bakker (SBC2000, 200003744)  

14. Ann Kerstens (De Wildert, 199605428)  

15. Esther de Laat (AquAmigos, 200000174)  

16. Ingrid Bakker (Trb/Res, 199302872)  

17. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

01:19.23
50m 00:36.51 36,51      

01:19.92
50m 00:36.94 36,94      

01:20.55
50m 00:37.90 37,90      

01:24.41
50m 00:40.55 40,55      

01:27.20
50m 00:40.81 40,81      

01:27.61
50m 00:41.67 41,67      

01:27.65
50m 00:39.45 39,45      

01:01.78
50m 00:29.80 29,80      

01:01.96
50m 00:30.22 30,22      

01:02.73
50m 00:30.78 30,78      

01:06.97
50m 00:32.19 32,19      

01:07.36
50m 00:31.84 31,84      

01:07.36
50m 00:32.13 32,13      

01:08.50
50m 00:33.46 33,46      

01:08.58
50m 00:33.03 33,03      

01:08.72
50m 00:32.20 32,20      

01:09.15
50m 00:33.48 33,48      

01:09.19
50m 00:33.74 33,74      

01:09.82
50m 00:33.47 33,47      

01:10.44
50m 00:33.64 33,64      

01:10.62
50m 00:33.68 33,68      

01:10.83
50m 00:34.49 34,49      

01:11.30
50m 00:32.47 32,47      

01:13.78
50m 00:34.57 34,57      



18. Eline Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200100588)  

19. Yvette Bouthoorn (Trb/Res, 199007992)  

20. Sam Barendse (De Vennen, 200102714)  

21. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

22. Krista Verstralen (De Wildert, 199207364)  

23. Anka de Koning (De Zilvermeeuw, 200005450)  

24. Teuntje Vries (SBC2000, 200106238)  

25. Catrina Hagens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305382)  

10. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Damian Waas (De Warande, 200402285)  

2. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

3. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

4. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

5. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

6. Mischa Beks (Hieronymus, 200403339)  

7. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

8. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

9. Remco Herijgens (De Wildert, 200403177)  

10. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

11. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

12. Axel Mulders (SBC2000, 200402283)  

13. Bart de Hoogt (AquAmigos, 200501085)  

14. Jacky van Logten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200403181)  

DIS. Erwin Sars (BZV 's-Hertogenbosch, 200403929)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

01:14.16
50m 00:35.24 35,24      

01:14.74
50m 00:34.94 34,94      

01:15.26
50m 00:36.45 36,45      

01:16.09
50m 00:36.40 36,40      

01:16.40
50m 00:35.52 35,52      

01:17.91
50m 00:35.88 35,88      

01:20.31
50m 00:37.43 37,43      

01:23.10
50m 00:37.95 37,95      

01:10.21
50m 00:35.01 35,01      

01:12.09
50m 00:34.98 34,98      

01:14.29
50m 00:35.21 35,21      

01:16.94
50m 00:38.30 38,30      

01:24.96
50m 00:43.17 43,17      

01:31.44
50m 00:43.46 43,46      

01:31.88
50m 00:44.76 44,76      

01:33.65
50m 00:45.83 45,83      

01:33.85
50m 00:45.66 45,66      

01:35.60
50m 00:46.54 46,54      

01:36.41
50m 00:47.07 47,07      

01:42.20
50m 00:50.62 50,62      

01:54.52
50m 00:55.50 55,50      

02:05.77
50m 01:00.91 60,91      

00:00.00

01:05.38
50m 00:32.39 32,39      



2. Luc van Eijndhoven (De Warande, 200200139)  

3. Thomas Tolsma (De Warande, 200300613)  

4. Levi Brouwer (Hieronymus, 200203171)  

5. Aidan Andersen (Trb/Res, 200302829)  

6. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

7. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

8. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

9. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

10. Mike Corporaal (De Krabben, 200302999)  

11. Tuur Boden (De Wildert, 200203903)  

DIS. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

2. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

3. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355)  

4. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

5. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

2. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

3. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

4. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

1. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

2. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

3. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

01:06.00
50m 00:32.25 32,25      

01:09.11
50m 00:33.58 33,58      

01:14.91
50m 00:36.26 36,26      

01:15.28
50m 00:35.78 35,78      

01:15.79
50m 00:37.07 37,07      

01:15.92
50m 00:36.74 36,74      

01:17.92
50m 00:38.33 38,33      

01:19.88
50m 00:39.34 39,34      

01:21.87
50m 00:39.02 39,02      

01:26.87
50m 00:42.46 42,46      

00:00.00

01:13.35
50m 00:35.37 35,37      

01:19.17
50m 00:38.06 38,06      

01:21.20
50m 00:39.72 39,72      

01:26.72
50m 00:43.07 43,07      

01:32.02
50m 00:45.22 45,22      

01:08.61
50m 00:33.37 33,37      

01:17.70
50m 00:40.23 40,23      

01:19.91
50m 00:37.29 37,29      

01:23.07
50m 00:40.01 40,01      

01:27.62
50m 00:40.92 40,92      

01:27.82
50m 00:40.62 40,62      

01:37.28
50m 00:42.16 42,16      



4. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

2. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

3. Yulia van der Drift (Trb/Res, 200403254)  

4. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

5. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

6. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

7. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

2. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818)  

3. Kim Kluts (ZC Aquadream, 200202154)  

4. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

5. Silke Breukink (De Zilvermeeuw, 200204962)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

2. Manon van Esch (Trb/Res, 199702090)  

3. Yasmine Bartelds (ZC Aquadream, 199604366)  

4. Maike Korthout (Trb/Res, 199406034)  

5. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

6. Carina Spronk (De Vennen, 199702382)  

7. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

8. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

2. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

01:44.60
50m 00:44.96 44,96      

01:17.82
50m 00:35.83 35,83      

01:23.04
50m 00:37.98 37,98      

01:24.90
50m 00:38.70 38,70      

01:25.46
50m 00:38.69 38,69      

01:26.55
50m 00:38.96 38,96      

01:41.83
50m 00:45.45 45,45      

01:58.29
50m 00:52.80 52,80      

01:13.43
50m 00:33.81 33,81      

01:25.36
50m 00:37.98 37,98      

01:26.91
50m 00:39.22 39,22      

01:42.14
50m 00:44.91 44,91      

01:43.23
50m 00:47.35 47,35      

01:08.99
50m 00:32.34 32,34      

01:09.50
50m 00:32.71 32,71      

01:15.31
50m 00:34.91 34,91      

01:17.30
50m 00:34.76 34,76      

01:21.58
50m 00:37.28 37,28      

01:22.61
50m 00:37.30 37,30      

01:24.71
50m 00:37.56 37,56      

01:36.25
50m 00:42.28 42,28      

02:35.11
50m 00:33.15 33,15 100m 01:13.68 40,53 150m 02:01.54 47,86  



2. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

3. David Malm (De Krabben, 200403199)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Luc van Eijndhoven (De Warande, 200200139)  

2. Thijn Damen (De Warande, 200300973)  

3. Levi Brouwer (Hieronymus, 200203171)  

4. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

5. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

DIS. Kyan Levens (Trb/Res, 200202869)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

3. Martijn Clarijs (De Zilvermeeuw, 200104669)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Ruben Schellekens (Trb/Res, 199702747)  

2. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

3. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

4. Bram van Oevelen (De Wildert, 199206661)  

DIS. Tim Vinckx (De Wildert, 199005367)  

3. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Bente Bosman (SBC2000, 200600574)  

2. Michelle Steltenpool (SBC2000, 200600750)  

3. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

4. Evy Krempel (SBC2000, 200600578)  

5. Lotte IJzenbrandt (Hieronymus, 200603510)  

6. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

7. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

02:41.04
50m 00:34.81 34,81 100m 01:15.52 40,71 150m 02:04.83 49,31  

03:03.18
50m 00:39.32 39,32 100m 01:28.15 48,83 150m 02:20.26 52,11  

02:24.13
50m 00:29.85 29,85 100m 01:07.53 37,68 150m 01:52.59 45,06  

02:34.34
50m 00:32.59 32,59 100m 01:13.73 41,14 150m 02:00.79 47,06  

02:37.62
50m 00:33.08 33,08 100m 01:15.04 41,96 150m 02:03.59 48,55  

02:38.61
50m 00:33.81 33,81 100m 01:16.34 42,53 150m 02:06.49 50,15  

02:53.15
50m 00:38.86 38,86 100m 01:24.73 45,87 150m 02:15.84 51,11  

00:00.00

02:24.15
50m 00:30.15 30,15 100m 01:06.43 36,28 150m 01:52.75 46,32  

02:38.17
50m 00:34.34 34,34 100m 01:15.73 41,39 150m 02:00.99 45,26  

02:53.11
50m 00:33.56 33,56 100m 01:20.12 46,56 150m 02:14.51 54,39  

02:30.94
50m 00:30.77 30,77 100m 01:09.95 39,18 150m 01:55.55 45,60  

02:43.94
50m 00:33.69 33,69 100m 01:16.76 43,07 150m 02:07.54 50,78  

02:48.26
50m 00:32.66 32,66 100m 01:17.25 44,59 150m 02:10.33 53,08  

02:48.38
50m 00:33.20 33,20 100m 01:19.27 46,07 150m 02:11.35 52,08  

00:00.00

01:37.96
50m 00:46.08 46,08      

01:38.50
50m 00:47.77 47,77      

01:40.50
50m 00:47.85 47,85      

01:41.03
50m 00:48.48 48,48      

01:42.91
50m 00:49.72 49,72      

01:44.38
50m 00:49.11 49,11      

01:52.30
50m 00:51.93 51,93      



8. Venne Frijters (SBC2000, 200603942)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

2. Luka de Neef (ZC Aquadream, 200401824)  

3. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

4. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

5. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

6. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

7. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

DIS. Frederique Steltenpool (SBC2000, 200400478)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

2. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

3. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

4. Joëlle Steltenpool (SBC2000, 200301302)  

5. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

6. Lonneke van der Heijden (De Vennen, 200205948)  

7. Meggie Bakker (SBC2000, 200302962)  

8. Romy Arkensteijn (SBC2000, 200204870)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

2. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

3. Nadja Wortel (Hieronymus, 199800798)  

4. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

5. Amy Kieboom (Trb/Res, 199502580)  

6. Ann Kerstens (De Wildert, 199605428)  

7. Yvette Bouthoorn (Trb/Res, 199007992)  

01:55.33
50m 00:54.54 54,54      

01:22.30
50m 00:37.69 37,69      

01:24.94
50m 00:39.69 39,69      

01:26.31
50m 00:40.61 40,61      

01:31.52
50m 00:43.46 43,46      

01:32.22
50m 00:43.74 43,74      

01:34.17
50m 00:45.21 45,21      

01:37.24
50m 00:45.43 45,43      

00:00.00

01:22.41
50m 00:38.49 38,49      

01:22.94
50m 00:38.40 38,40      

01:25.04
50m 00:39.76 39,76      

01:29.85
50m 00:42.53 42,53      

01:33.64
50m 00:43.74 43,74      

01:35.86
50m 00:45.00 45,00      

01:39.73
50m 00:46.35 46,35      

01:44.07
50m 00:47.90 47,90      

01:17.75
50m 00:36.45 36,45      

01:19.63
50m 00:37.45 37,45      

01:20.21
50m 00:37.57 37,57      

01:28.25
50m 00:41.33 41,33      

01:31.70
50m 00:42.83 42,83      

01:32.78
50m 00:42.84 42,84      

01:39.35



4. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Damian Waas (De Warande, 200402285)  

2. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

3. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

4. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

5. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

6. Mischa Beks (Hieronymus, 200403339)  

7. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Thomas Tolsma (De Warande, 200300613)  

2. Aidan Andersen (Trb/Res, 200302829)  

3. Mike Corporaal (De Krabben, 200302999)  

4. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

5. Mark de Smit (De Vennen, 200202383)  

6. Tuur Boden (De Wildert, 200203903)  

7. Tim van Alphen (De Vennen, 200302155)  

8. Timo Koreman (De Vennen, 200200147)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

2. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

3. Ruben Vermeulen (De Vennen, 200100483)  

4. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

5. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887)  

2. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

50m 00:46.42 46,42      

01:00.16
50m 00:29.26 29,26      

01:06.95
50m 00:32.52 32,52      

01:11.26
50m 00:33.07 33,07      

01:14.58
50m 00:34.96 34,96      

01:19.47
50m 00:36.51 36,51      

01:22.99
50m 00:38.61 38,61      

01:31.70
50m 00:42.83 42,83      

00:58.29
50m 00:28.55 28,55      

00:59.41
50m 00:28.64 28,64      

01:02.99
50m 00:30.74 30,74      

01:04.05
50m 00:30.35 30,35      

01:07.65
50m 00:30.75 30,75      

01:08.17
50m 00:32.39 32,39      

01:10.09
50m 00:33.00 33,00      

01:16.54
50m 00:34.22 34,22      

00:58.02
50m 00:27.98 27,98      

01:02.00
50m 00:29.14 29,14      

01:04.67
50m 00:31.78 31,78      

01:09.14
50m 00:32.71 32,71      

01:12.29
50m 00:34.82 34,82      

00:55.04
50m 00:26.03 26,03      

00:58.23
50m 00:27.25 27,25      



3. Marnix Brosens (SBC2000, 199505111)  

4. Vincent Dermaux (ZC Aquadream, 199600599)  

5. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

6. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

7. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

8. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

01:00.49
50m 00:28.50 28,50      

01:00.61
50m 00:28.90 28,90      

01:02.64
50m 00:29.42 29,42      

01:06.25
50m 00:31.44 31,44      

01:11.63
50m 00:33.38 33,38      

01:13.04
50m 00:34.61 34,61      


